



Gmina Suchedniów

ul. Fabryczna 5; 26-130 Suchedniów
tel. 41/ 25 43 186; fax 41 25 43 090
www.suchedniow.pl
e-mail: suchedniow@poczta.fm

Suchedniów, 31-07-2018 r.

Oznaczenie postępowania: GNI.271.10.2018

Dotyczy: Przetarg nieograniczony „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Jodłowej i części ulicy Warszawskiej w Suchedniowie”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót jest opis zastosowania rur – cytuję „Kanały z rur PVC jednorodnych łączoną na wcisk o śr. zewn. 200 x 5,9 mm z wydłużonym kielichem i uszczelką wbudowaną fabrycznie olejoodporna, ze wzmocnieniem z PP”. Inny jest w SIWZ i projekcie. Proszę o podanie jakie rury należy zastosować?

Odpowiedź

Należy zastosować rury PVC 200 x 5.9 mm, jednorodne, klasy SN8. Rury mają posiadać niezbędne atesty i certyfikaty zarządzania jakością ISO.

Pytanie nr 2

Czy rozebranie nawierzchni i jej odtworzenie wynosi 1530 m2 czy tak jak w przedmiarze robót 300 m2?

Odpowiedź

Rozebranie i odtworzenie nawierzchni do stanu pierwotnego wynosi 1530 m2.

Pytanie nr 3

Przedmiar robót nie zawiera robót elektrycznych związanych z zasilaniem przepompowni –
Czy będą one wykonywane i jakim zakresie?

Odpowiedź

Roboty elektryczne związane z zasilaniem przepompowni będą wykonywane. Zakres robót elektrycznych opisujący sposób wykonania zasilania przepompowni został szczegółowo opisany w rozdziale II pkt I SIWZ.

BURMISTRZ MIASTA I GMINY



mgr inż. Cezary Błach